



T.C.
STANBUL VAL L
Çevre ve Şehircilik İl Müdürlü ü



Sayı : E-23072891-100-874305

28.04.2021

Konu : COVID-19 Kapsamında Çevre Mevzuatı
Kapsamındaki Hizmetlerin Yapılması

DAĞITIM YERLERİNE

İlgi : 22/04/2021 tarihli ve 812186 sayılı Bakanlığımız yazısı.

İlgide kayıtlı Bakanlığımızın 22/04/2021 tarih ve 812186 sayılı yazısında; Bakanlığımızca ve yetkilendirilen kişi, kurum ve kuruluşlar tarafından Çevre mevzuatı kapsamında İlinizde ve il dışında faaliyet gösteren tesisler ile ilgili olarak yapılacak olan saha çalışmaları (yer görme, etüd, raporlama, İzin ve Lisans uygunluğu ve başvurusu, çevre yönetimi ve çevre danışmanlık) ile uygulama faaliyetlerinin (emisyon ve atık su ölçümü, yerinde anlık ölçüm, yerinde analiz, numune alma, atık denetimi, vb.) süresi içerisinde yerine getirilmesi çevre ve insan sağlığı açısından önem arz ettiği, ayrıca zamanında yapılamayan iş ve işlemler yürürlükteki mevzuatımıza göre süreli olup yapılmaması durumunda cezai müeyyidenin yanı sıra çevresel olumsuzluklara ve de insan sağlığına olumsuz etkilere neden olacağı, Bakanlığımızca yetkilendirilen kişi, kurum ve kuruluşların ilgili personellerinin yukarıda bahsedilen iş ve işlemleri yapabilmesi için, İlimiz Hıfzıssıhha kurul kararları saklı kalmak kaydıyla, İçişleri Bakanlığı Genelgelerinde yer alan önlemlere riayet edilerek gerekli kolaylığın gösterilmesi hususunda görüş bildirilmiştir.

Bu kapsamda; yazımız ekinde liste halinde bulunan ve İlimizde faaliyet gösteren çevre danışmanlık firmaları, ÇED (Çevresel Etki Değerlendirme) firmaları ile laboratuvar firmalarının, şehirler arası yolculuklarda ve sokağa çıkma kısıtlaması bulunan zamanlarda güzergah dışına çıkmamaları ve gidecekleri yeri (sözleşme, firma görevlendirme yazısı vs. ile birlikte) belirtmek kaydıyla, yol kontrol noktalarında belgelerini ibraz etmek ve ilgili makamlarca alınacak izinlerde kullanılmak üzere, İçişleri Bakanlığı Genelgelerinde yer alan önlemlere riayet edilerek gerekli kolaylığın gösterilmesi hususunda;

Bilgi ve gereğini arz/rica ederim

Hacı Mehmet GÜNER
Vali a.
Çevre ve Şehircilik İl Müdürü

Ek:

- 1 - Çevre ve Şehircilik Bakanlığı Yetkilendirilmiş Çevre Danışman Firmaları
- 2 - Çevre ve Şehircilik Bakanlığı Yetkilendirilmiş Laboratuvar Firmaları
- 3 - Çevre ve Şehircilik Bakanlığı ÇED Yeterliliği Olan Firmalar (5 Sayfa)

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Doğrulama Kodu: 38ED3103-463B-4869-A99A-9F716F5BECEF

Doğrulama Adresi: <https://www.turkiye.gov.tr/ebd>

Çevre Yönetimi İl Müdürlü ü Atakent Mh. 221. Sk. No:5, B Blok, Halkalı
Küçükçekmece/ STANBUL

Tel: 0216 687 4400 Faks: 0216 687 4406 e-posta: istanbul@csb.gov.tr

Web: <https://istanbul.csb.gov.tr/> KEP: istanbulcevreseshircilik@hs01.kep.tr

Bilgi için: Mehtap ÜRE
Tekniker (Özelle tirme)

